[image: ]

О создании специальной экономической зоны "Астана - новый город"
Указ Президента Республики Казахстан от 29 июня 2001 года N 645.

      Примечание РЦПИ.

      В соответствии с Законом РК от 3 июля 2017 года № 86-VI по вопросам перераспределения полномочий между ветвями государственной власти см. Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 ноября 2017 года № 772.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 26 января 1996 года "О специальных экономических зонах в Республике Казахстан" постановляю:

      Сноска. Преамбула с изменениями, внесенными Указом Президента РК от 26.02.2007 N 291 .

      1. Создать специальную экономическую зону "Астана - новый город" на период до 2027 года.

      Сноска. Пункт 1 с изменениями, внесенными указами Президента РК от 24.03.2005 N 1530; от 29.12.2008 N 722; от 26.01.2011 № 1141.

      2. Исключен Указом Президента РК от 05.05.2018 № 681.

      3. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2002 года.

      Президент
Республики Казахстан

	Утверждено
Указом Президента
Республики Казахстан
от 29 июня 2001 г. N 645

 ПОЛОЖЕНИЕ
о специальной экономической зоне "Астана - новый город"

      Сноска. Положение исключено Указом Президента РК от 05.05.2018 № 681.

	УТВЕРЖДЕНЫ
Указом Президента
Республики Казахстан
от 29 июня 2001 года № 645

 Целевые индикаторы функционирования специальной экономической
зоны "Астана - новый город", критический уровень
недостижения целевых индикаторов

      Сноска. Целевые индикаторы функционирования исключены Указом Президента РК от 05.05.2018 № 681.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14